
Školní badatelská konference 
 

Ve středu 19. 12. 2018 se konal druhý ročník školní badatelské konference. V hudebně, 
kde akce probíhala, se postupně v průběhu 5 vyučovacích hodin vystřídali v roli publika žáci 5. 
až 9. tříd a jejich vyučující. Všem se představily 2 prezentace s přírodovědnou tematikou. Obě 
práce už slavily svůj úspěch na soutěžích v Ostravě a v Praze, a proto není divu, že vzbudily 
zájem i u našich žáků. 

Na konferenci vystoupili Ondřej Švéda a Barbora Swatková ze 7. B s prezentací „Chytrý 
region, aneb chytrá řešení hloupého jednání“ a Silvie Konečná z 9. A s prací „Ze života 
masožravých rostlin“. Konferenci moderovaly členky školního ekotýmu Emma Sušovská, Tereza 
Bončková a Lenka Konečná. Není proto divu, že se do programu vešly i ekologicky laděné 
reklamy, které byly příjemným zpestřením jinak odborného obsahu prezentací.  

Všichni přednášející se svých rolí ujali zodpovědně a bylo na nich vidět, že si 
předvánoční dopoledne patřičně užili.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


